



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2015

г. Вологда

№ 464

О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 мая 2011 года № 588

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 30 мая 2011 года № 588 «О правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области» следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой пункта 3.3 Положения о правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области (приложение 1), утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«один представитель профессиональной медицинской ассоциации области;».

1.2. В составе правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Вологодской области (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

строку:

«Лета Т.И. - президент Вологодской областной организации «Ассоциация врачей»;»

исключить;

строку:

«Рылеев О.Р. - заместитель председателя региональной общественной организации Вологодской областной Федерации профсоюзов;»

заменить строкой:

«Рылеев О.Р. - заместитель председателя Регионального объединения организаций профсоюзов Вологодской областной Федерации профсоюзов;»;

строку:

«Быкова Т.П. - председатель областного комитета работников здравоохранения;»

заменить строкой:

«Быкова Т.П. - председатель Вологодской областной организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;»;

строку:

«Пулин А.Г. - главный врач БУЗ ВО «Вологодская областная больница № 2»

заменить строкой:

«Пулин А.Г. - главный врач БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница № 2», член правления Вологодской областной общественной организации «Ассоциация врачей».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников